رُحْمًا وَتَصَدَّقُوا

وَقَالَ لَصَاحِبُهُمَا اِنَّ اللّٰهَ بِمَا تَعْمَلُونَ بَصِيرٌ

ایڈیشن
برکات احمد راجپوت
اسٹنڈ ایڈیٹر
محمد حفیظ بقا پوری

شمارہ
پندرہ سالانہ
چھٹا نمبر
فی پرچہ ۲۰

جلد ۱۱ | اظہار ۳۳ | ۲۶ محرم الحرام ۱۳۷۳ھ مطابق ۷ اکتوبر ۱۹۵۳ء | نمبر ۳

### نہار احمدیہ

سینا حضرت امیر المؤمنین نسیفہ لرح
اشالا ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے
متعلق اخبار المصلح مورخہ یکم اکتوبر
میں شائع شدہ خبر منظر ہے کہ حضور کو کھانسی
اور بائیں پاؤں میں درد کی تکلیف ہے
احباب اپنے مقدس آقا کی صحت سلامتی
اور مقاصد عالیہ میں کامیابی کے
لئے دعائیں جاری رکھیں۔